hominum nō sunt & cum hominib[us] non flagellauntur. ideo te
 nuit eos superbia. opati sunt iniquitate et impietate sua. p[ro]diit q[uod]
 si ex adipe iniquitas eoz. transferunt in affectionem cordis. Cog-
 tauerant & locuti sunt nequiciam. posuerant in celum os suum
 et lingua eoz transiuit in terra. ecce igit[ur] in cunctis malis nutrita
 tur peccatores velut porci propter traitem pacem qua abutuntur. vñ
 mento propter peccata nostra ista pax quasi ex toto de terra ablata ē
 vnde disensionibus et bellis insurgentibus Apo. 6. Cum appre-
 henderet sigillum h[ab]em. exiuit equus rufus. & qui sedebat super eum
 datum est ei: vt sumeret pacem de terra et inuenire se interfice-
 rent hostes et datus est illi gladius magnus. Tertia pax est ho-
 minis ad seipm. et ista nō potest haberi in presenti vita perfide
 quia continua pugna est inter carnem et spm. Nametsi sancti
 viri subiiciant carnem spiritui non est tamen pax. quia caro se-
 per recalcitrat et spiritum inuestiat. siue peccatores ex contrario spi-
 ritum carni subiiciant. non est pax quia spiritus remurmuratur. &
 conatur carnem subiicare vnde Hier. 12. Non est pax inuenire
 carni sed ista pax fiet in resurrectione quando caro sine villa con-
 traditione spiritui subiacebit. quarta pax est hominis ad dyabolum
 q[uod] aliq[ue] ita sunt subiecti dyabolo q[uod] absq[ue] villa tradidit
 one obtemperant voluntati eius Luc. 11. cu[m] fortis armatus cu-
 stodit atrium suum. in pace sunt omnia que possidet. Igit[ur] chri-
 stus annuncians et optans pacem discipulis. non mandauit eis
 pacem dyaboli. ymimo continua pugna fuit apostolis ad eum
 ipsis co[n]stantibus liberare mundū ab infidelitate et econtra dyab-
 olo repugnante Dan. 2. Tenui habens. oculos. et os loquens
 grandia. qd erat maius oteris faciebat bellum aduersus san-
 ctos. Item mandauit christus vt cōfatum possumus pacifici sumus
 in nobis ipsis et pacientes in infestationibus contra spiritum ps
 loquitur dominus pacem in plebem suam et super sanctos suos
 et in eos qui conuertuntur ad cor. Item non annunciauit chri-
 stus apostolis pacem mundi. ymimo predixit eis q[uod] multas pres-
 suras debabant sustinere a mundo. Ic. 16. In mundo pressuram
 habebitis. h[ab]edite q[uod] ego via mundū. Optauit autē xp̄s dicti
 pulia vt in ipso christo pacem haberent Jo. 14. Pacem relinquo
 vobis. pacem meam do vobis. non quomodo mundus dat ego
 do vobis et Jo. 16. Hec locutus sum vobis. vt in me solum pa-
 tem habeatis h[ab]et est certa et vera pax. de qua dicit apostolus.
 Eph. 4. pacem dei que exupat oēm sensuz. custodiat corda vestra
 et intelligentias vestras. C. Salutacōe p[ro]missa dicit se esse xp̄ m
 ego sum. q[uod] d[icitur]. pacem vobis sit in aduentu meo q[uod] pacem vestram ego sum.
 Eph. 2. I[ust]e est pacem nostra. q[uod] fecit vtracq[ue] vnum. nō q[uod] h[ab]et nomē ego